[image: image1.jpg]RREERRE R
ST F IR BB AR S5 i

内电信院发〔2019〕45号

关于调整扫黑除恶专项斗争工作领导
小组、办公室成员的通知

为深入贯彻党的十九大和习近平总书记重要指示精神，落实全区扫黑除恶专项斗争的部署和要求，进一步建立扫黑除恶专项斗争工作机制，抓住有利时机，彻底扫除黑恶势力违法犯罪。经研究决定，现将我校扫黑除恶领导小组、办公室成员进行调整，具体如下：

专项工作领导小组：

组　长　张鹏宇

副组长　王生铁  李占岭（常务）

成　员　李耀辉　王凤岐　宋国松  付天举  刘占伟

郝俊寿  秦  婷　安海涛　周红皓  孟庆新

庞天天  靳洪玲  张慧超　包国庆  刘泽利

专项工作办公室：

主　任　李占岭

副主任　李耀辉  包国庆(常务)

成　员　宋国松　付天举  张慧超  刘泽利　周  俭

        刘国青  田  雪  王  莉  耿  婧  张学敏

        谢  喆  蔡泽华  苏  雅  曹云峰  刘明宇

        仲青林  罗金刚

　　　　　　     　　     内蒙古电子信息职业技术学院

　　　　　　　　　   　    　 　2019年6月25日
                                                           .

党政办公室                               2019年6月25日印发
PAGE
2